
 

 

РАСПОРЕД И ТЕРМИНИ ЗА ПИСМЕН ИСПИТ ЗА СУДСКИ 
ПРЕВЕДУВАЧИ  

АПРИЛСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА 2025 г. 

(Оглас од 03.03.2025 година) 

ИСПИТИТЕ ЌЕ СЕ ОДРЖАТ ВО ПРОСТОРИИТЕ НА 
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА 

 (ул. Димитрие Чуповски бр. 9 Скопје) 

 

НАПОМЕНА: 
 

СЕ МОЛАТ КАНДИДАТИТЕ ДА ГО ПОЧИТУВААТ ВРЕМЕТО НА ДОАЃАЊЕ  
(15 минути пред терминот наведен во распоредот заради сместување)  

 
ЗА СЕКОЈ КАНДИДАТ СЕ НАВЕДЕНИ ТОЧНИ ТЕРМИНИ (СЛЕДЕТЕ ЈА ТАБЕЛАТА) 

 
ПИСМЕНИОТ ИСПИТ  ТРАЕ 3  (три) ЧАСА ОД МОМЕНТОТ НА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА 

ИСПИТОТ  
КАНДИДАТИТЕ КОИ ПРИЈАВИЛЕ ДВА  ЈАЗИКА ИМААТ НА РАСПОЛАГАЊЕ ДВА 

ПАТИ ПО 3 ЧАСА СО 15 МИН. ПАУЗА ПОМЕЃУ ИСПИТИТЕ 
 

ПРИЈАВЕНИТЕ КАНДИДАТИ СО СЕБЕ ДА ПОНЕСАТ ДОКУМЕНТ ЗА 
ИДЕНТИФИКАЦИЈА (ЛИЧНА КАРТА ИЛИ ПАСОШ). 

 
НА ПИСМЕНИОТ ДЕЛ ОД ПРОВЕРКАТА НА ЗНАЕЊЕТО  ДОЗВОЛЕНО Е  

КОРИСТЕЊЕ НА РЕЧНИЦИ И ГЛОСЕРИ 
 

НЕ Е ДОЗВОЛЕНО КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИ ПОМАГАЛА  
(ТЕЛЕФОНИ, ТАБЛЕТИ, ЛАП ТОП....) 

 
 

 

 

 

 



 

СРЕДА 02.04.2025 година во 8:30 ч. 

МАКЕДОНСКИ – РУСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – БУГАРСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – БОСАНСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – ГЕРМАНСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – ИТАЛИЈАНСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – ФРАНЦУСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – ХРВАТСКИ И ОБРАТНО 

СРЕДА 02.04.2025 година во 12.00 ч. 

МАКЕДОНСКИ – АЛБАНСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – СРПСКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – ЧЕШКИ И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – ЦРНОГОРСКИ И ОБРАТНО 

 

Ред. 
бр. 

 

Име, име на родител и презиме на 
кандидатот 

 
ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ 

1.  
ЖАРКО Ласте ДИМИТРИЕВСКИ 

02.04.2025 година (среда)во 8:30 ч. (руски) 
02.04.2025 год. (среда) во 12.00 ч. (српски) 

2. 
 

ВИКТОРИЈА Андреја МИТЕСКА - МАЛЕЗАН 
02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (руски) 

3.  
ДЕЈАН Раде КРАЉЕВСКИ 

02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (бугарски) 
02.04.2025 год. (среда) во 12.00 ч. (српски) 

4.  ЉУБИЦА Ѓорги ПЕНОВА 02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (бугарски) 

5.  МАРИАНА Николај ТОДОРОВСКА 02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (бугарски) 

6.  
ФАТИМА Амир ШКРИЈЕЉ 

02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (босански) 
02.04.2025 год. (среда) во 12.00 ч. (црногорски) 

7.  
СТЕФАН Тошко АЛЕКСОВ 

02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (босански) 
02.04.2025 год. (среда) во 12.00 ч. (црногорски) 

8.  ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 02.04.2025 година (среда)  во 8:30 ч. (српски) 

9.  КАТЕРИНА Миливој ЈОВАНОВСКА 02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (италијански) 



10.  МАЈА Горан АНДОВ 02.04.2025 година (среда) во 8:30 ч. (француски) 

11.  ТОМИСЛАВ Мато МИКУЛЕЦ 02.04.2025 година (среда)  во 8:30 ч. (хрватски) 

12.  СТОЈАН Динчо ДОНЧЕВСКИ 02.04.2025 година (среда)  во 8:30 ч. (германски) 

  II ГРУПА од 12.00 ч.  

1. 
САРА Богданче ЃУРОСКИ 

02.04.2025 година (среда) 
во 12.00 (чешки) 

2. 
АФРИМ Јанус ЕТЕМИ 

02.04.2025 година (среда) 
во 12.00 (албански) 

3. 
АРЛИН Скендер РУШИТИ 

02.04.2025 година (среда) 
во 12.00 (албански) 

4. 
ЏЕМАИЛ Иса ЧУПИ 

02.04.2025 година (среда) 
во 12.00 (албански) 

5. 
НЕРТИЉА Мамутнедим РАМАДАНИ 

02.04.2025 година (среда) 
во 12.00 (албански) 

6. 
ВЕДАТ Љазим РЕЏЕПИ 

02.04.2025 година (среда) 
во 12.00 (албански) 

 

ЧЕТВРТОК 03.04.2025 година во 8:30 ч. и 12:00 ч.  

МАКЕДОНСКИ – АНГЛИСКИ И ОБРАТНО 

I ГРУПА ОД 8.30 ч. 

Ред. 
бр. 

 

Име, име на родител и презиме на 
кандидатот 

 
ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ 

1 
СЕЈДА Јусуф АРИФИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

2. 
АНГЕЛА Нако ГОЛОМЕОВА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

3. 
ИВАНА Стојан РИСТОВА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

4. 
ИЛИНА Иван РАЛЕВ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

5. 
АЉДИНА Дашмир ЉУМАНИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

6. 
САЊА Ненад ВУКОВИЌ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

7. 
АЛЕКСАНДРА Никола КАЖЛЕВА ПОПОВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

8. 
АНГЕЛА Саша МИЦКОВИЌ  

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 



9. 
АНАСТАСИЈА Велибор СЕРАФИМОСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

10. 
БЛАГОЈА Ивица ЈОВАНОВСКИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

11. 
БЛАЖЕ Зоран АЈТОВ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

12. 
АНТОНИО Горан ХАЏИИЉОСКИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

13. 
АНА Зоран ЛАДЕВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

14. 
ЕЛАНА Зоран ЃЕНЧЕВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 8:30 ч. (англиски) 

 

ЧЕТВРТОК 03.04.2025 година 

II ГРУПА ОД 12:00 ч. 

Ред. 
бр. 

 

Име, име на родител и презиме на 
кандидатот 

 
ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ 

1 
МОНИКА Божин ТРАЈЧЕВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

2. 
САНДРА Владимир МИТРЕВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

3 
СИМОНА Миле ТОНЕВА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

4 
МИЛАН Игор ИВАНОВСКИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

5 
ТЕОДОРА Трајан КАРАНФИЛОВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

6 
МАРИЈА Драган ИВАНОВСКА СТОЈАНОВСКИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

7. 
РЕНАТА Игор ЈОВАНОВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

8. 
ИСКРА Тихо ЃОРГИЕВСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

9. 
ТИЈАНА Тошко АЛВАЏИОСКА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

10. 
ИТАН Тони ШУЛАЈКОВСКИ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

11. 
ФИЛИП Озрен ЃОРЃЕВИЌ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 



12. 
ОЉА Љубомир КРАЛЕВА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

13. 
ЏОКО Јован ПОЦКОВ 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

14. 
ИВАНА Игор ХРИСТОВА 

03.04.2025 година (четврток) 
во 12:00 ч. (англиски) 

                      

ПЕТОК 04.04.2024 година во 8:30 ч. 

МАКЕДОНСКИ –ТУРСКИ  И ОБРАТНО 

МАКЕДОНСКИ – СЛОВЕНЕЧКИ И ОБРАТНО 

Ред. 
Бр. 

 

Име, име на родител и презиме 
на кандидатот 

ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ 

1. ЏЕЛИЛ Мексуд АХМЕД 
 

04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

2. РАЗИЕ Хасан САМ ЈУМУРТАЏИ 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

3. ХАРИСА Хашин РАСТОДЕР 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

4. ТАМАРА Тони ТОДОРОВСКА 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

5. МАРТИНА Елена ТРАЈКОВСКА 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

6. АЛМИРА Вежди ЈАХЈАОВА 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

7. МЕЛАНИ Жарко РИСТЕСКА 
 

04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

8. ТОШЕ Анета БЕНДЕВСКИ 
 

04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

9. ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

10. СЕВГИ Ерол ФЕЈЗУЛОВСКА 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (турски) 

11. МЛАДЕН Љупчо ЈАНЕВСКИ  04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (словенечки) 

12. ДИМИТАР Трајче ПЕЛИВАНОВ 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (словенечки) 

13. АМРА Мехо ЧЕКОВИЌ 04.04.2025 година (петок) 
во 8:30 ч. (словенечки) 

 

 


